CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMẢnh 3x4

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỌC BỔNG TOYOTA NĂM HỌC 2022 - 2023
	Kính gửi: - Bộ Giáo dục và Đào tạo; Qũy Toyota Việt Nam.
                           - Ban giám hiệu Trường Đại học Công nghiệp Quảng Ninh;

Họ tên: …………………Ngày sinh: …………… Giới tính: ……. Dân tộc: ……….
Số CMND/CCCD ………………………Ngày cấp: ………… Nơi cấp : ……..............
Mã sinh viên: ………………………… Lớp: ………………… Khóa: ……………… Chuyên nghành: ……………………………Khoa:…………………......................
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………………
Địa chỉ liên lạc: …………………………………………………………………………
Điện thoại: ……………………………………Email: ………………………………
Kết quả học tập năm học 2021 – 2023: ……………………………………………….
Kết quả rèn luyện năm học 2021 – 2022: ……………………………………………
Tóm tắt thành tích cá nhân, hoàn cảnh gia đình :
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Với những kết quả đạt được trong năm học 2021 -2022, em thấy đủ điều kiện để tham gia Chương trình học hổng Toyota năm học 2022 – 2023.

	Ý kiến của Cố vấn học tập
	Quảng Ninh, Ngày      tháng 10 năm 2012
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)

                     Ý kiến của Khoa